,..
. CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná
Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº.2.2/2024

AUTORIA DO VEREADOR (A): ANTONIO MARQUES DA SILVA "MARCOS DA VILA REIS"

SÚMULA: Pedido de informações ao Executivo Municipal, sobre a viabilidade de
ser feita a abertura dos banheiros existentes nas praças Interventor Manoel
Ribas e Rui Barbosa, no Centro.

Lido na sessão do dia / / . Visto secretário _
Aprovado por _

Rejeitado por _

Encaminhado através do ofício nº / , em / / _

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas as disposições regimentais, o adiante

signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Executivo Municipal,
solicitando as seguintes informações:

Existe a viabilidade de ser feita a abertura dos banheiros existentes nas
praças Interventor Manoel Ribas e Rui Barbosa, no Centro?

Justificamos este pedido de informações, tendo em vista a quantidade de

pessoas que necessitam utilizar os referidos banheiros diariamente.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 1 de março de 2024.

~ ~ âillva "Marcos da Vila Reis"
~es d Vereador

Jmss/al